

# nommo®

## INFORMATION

### SPECIALISTER PÅ TÄTNINGAR

Våra tätningsspecialister har mångårig erfarenhet av att hitta lösningar för de mest utmanande applikationerna.

Vår produktchef för detta sortiment har nära samarbete med fler av branschens ledande tillverkare.

Vi är bland annat auktoriserad återförsäljare för premiumfabrikatet Freudenberg Sealing Technology för den nordiska marknaden, som utvecklade Simmerring® Radialtätning 1929.

Att Nomo är en oberoende specialist ger både valfrihet, bästa tänkbara produkt och en attraktiv prisbild. Så oavsett om behovet är stora antal prisvärda produkter för inbyggnad eller specialprodukter för att förebygga svåra haverier i otäta lagersystem eller en läckande hydraulcylinder så har vi kunskapen, erfarenheten och tillgången.

Med applikationstekniker i teamet löser vi dina utmaningar.



[www.nomo.se](http://www.nomo.se)

## TILLGÄNGLIGHET

Vi har tusentals olika produkter lagerförda enbart i vårt tätningssortiment. Dessutom har vi ett väl uppbyggt kontaktnät för snabba leveranser av det som vi inte har på hyllan.

## SPECIALANPASSADE TÄTNINGAR

Finns inte tätningen hjälper vi dig genom att tillverka tätningar i små eller stora volymer, allt för att ni ska kunna komma igång så snabbt som möjligt. Vill du ha hjälp med design och inbyggnadsförslag hjälper vi dig också.

Vi erbjuder även specialtillverkning on-demand i små upplagor.

## MÅNGA FAKTORER

Vi är experter på materialval och andra egenskaper att ta hänsyn till så som toleranser, täthet, om trycket varierar samt krav på livslängd och miljötålighet.

Vilken temperatur, viskositet samt vilka smörjningsegenskaper vätskan har behöver också beräknas.

## BRETT SORTIMENT

Vi lagerför ett mycket brett sortiment på O-ringar, stödringar, styrningar, radiallytätningar, kolvtätningar, U-manschetter och hydrauliktätningar, boxpackningar, avstrykare, axeltätningar, X-ringar, planpackningar och kompaktätningar. Sammanfattningsvis har vi en lösning för varje behov av industritätningar.

## MULTI BRAND

Freudenberg (premiumfabrikat) och Dichtomastik (industristandard) är ett par av världens ledande tätningstillverkare som vi har nära samarbete med. Styrkan sitter i spetskompetens, valfrihet och ett mycket konkurrenskraftigt pris. Nomo är även Nordisk återförsäljare av patenterade Nilos Ring tillverkad av tyska Ziller GmbH.

## TILLBEHÖR

Hos oss köper du O-ringsnöre och verktyg för att kapa och limma O-ringar samt det du behöver för att svetsa O-ringar och rundremmar i polyuretan mm. Vi har manchettänger, avdragare och verktygssatser för montering och demontering av tätningar.

